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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

       Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 18.10.2024  

 

        Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 18.10.2024] 

 

Drejtuar: [‘’ALBERT DOKU ’’P.F  me nr NIPT-i K33710231Q , me adrese Kruje, Lagjia       

Qender ,rruga kryesore, nr.pasurise 18,  me administrator Z. Albert Doku.] 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 
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  Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-20470-09-18-2024 

                                                                                                                                                              

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Blerje materiale elektrike për    Bashkinë 

Krujë” 
 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31224100-3/(Priza/Spina) 

 

 Fondi limit: prej 4’166’600 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e 

gjashteqind ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

 7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

50(pesedhjete) dite, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates 
 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 19.09.2024 

 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 63 

datë 23 Shtator 2024 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

              

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “ALBERT DOKU ’’P.F  me nr NIPT-i K33710231Q , me adrese Kruje, Lagjia Qender ,rruga 

kryesore, nr.pasurise 18,  me administrator Z. Albert Doku. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’329’850 (tre milion e treqind e njezet e nente mije e teteqind 

e pesedhjete  ) leke pa t.v.sh 

2. “GENERAL TRADING ’’SH.P.K  me nr NIPT-i M21501011F , me adrese Tirane, Peze ,zona 

kadastrale 2953,  me administrator Z. Renido Petritaj. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 4’079’700 (kater milion e shtatedhjete e nente mije e 

shtateqind) leke pa t.v.sh 

3. “Qamil Doka ’’P.F  me nr NIPT-i L81924026A , me adrese Tirane ,rruga Kadillari dyqan dhe 

magazine nr 47,  me administrator Z. Qamil Doka. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’692’000 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e dy mije  ) 

leke pa t.v.sh 

4. “ZEQIRI” SHPK  me nr NIPT-i J67902827A , me adrese Lagjia Bishnak rruga Skenderbeu 

zona kadastrale 5532, Fier ,  me administrator Z. Dhurata Uruci. 
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 Vlera e ofertes ekonomike = 3’867’800 (tre e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

teteqind   ) leke pa t.v.sh 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:NUK KA . 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

 

 

1. “ALBERT DOKU ’’P.F  me nr NIPT-i K33710231Q , me adrese Kruje, Lagjia Qender ,rruga 

kryesore, nr.pasurise 18,  me administrator Z. Albert Doku. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’329’850 (tre milion e treqind e njezet e nente mije e teteqind 

e pesedhjete  ) leke pa t.v.sh 

2. “GENERAL TRADING ’’SH.P.K  me nr NIPT-i M21501011F , me adrese Tirane, Peze ,zona 

kadastrale 2953,  me administrator Z. Renido Petritaj. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 4’079’700 (kater milion e shtatedhjete e nente mije e 

shtateqind) leke pa t.v.sh 

3. “Qamil Doka ’’P.F  me nr NIPT-i L81924026A , me adrese Tirane ,rruga Kadillari dyqan dhe 

magazine nr 47,  me administrator Z. Qamil Doka. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’692’000 (tre milion e gjashteqind e nentedhjete e dy mije  ) 

leke pa t.v.sh 

4. “ZEQIRI” SHPK  me nr NIPT-i J67902827A , me adrese Lagjia Bishnak rruga Skenderbeu 

zona kadastrale 5532, Fier ,  me administrator Z. Dhurata Uruci. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’867’800 (tre e teteqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

teteqind   ) leke pa t.v.sh 

   

  

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [’ALBERT DOKU ’’P.F  me 

nr NIPT-i K33710231Q , me adrese Kruje, Lagjia Qender ,rruga kryesore, nr.pasurise 18,  

me administrator Z. Albert Doku, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3’329’850 (tre milion e treqind e njezet e nente mije e teteqind e pesedhjete  ) leke pa 

t.v.sh,[shuma përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  [Bashkia Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika 

Kruja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”i ndrushuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                          TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR  

                                                              Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:E.Subashi 


